
3-11Elektrický pilník na chodidla a paty • NÁVOD K OBSLUZE 

12-20Elektrický pilník na chodidlá a päty • NÁVOD NA OBSLUHU
21-29Electric foot and heel file • USER MANUAL 

30-38Elektromos talpreszelő • KEZELÉSI ÚTMUTATÓ
39-47Elektryczny pilnik do stóp i pięt • INSTRUKCJA OBSŁUGI

GB

H

PL

Fenité

 30/4/2021

48-57El. Hornhautfeile für Fußsohlen und Fersen • BEDIENUNGSANLEITUNG



CZ Obrázky jsou pouze ilustrační 
SK Obrázky sú len ilustračné 
GB Product images are for illustrative purposes only 
H Illusztratív képek 
PL Zdjęcia służą wyłącznie jako ilustracja
D Die aufgeführten Abbildungen dienen nur zur Illustration. 

1

1

1

2

A

A1

A3

A4

A6A7

A2

A8

A5

B

C

D

2

1



CZ

3 / 57

Elektrický pilník na chodidla a paty

eta 3348
NÁVOD K OBSLUZE
Vážený zákazníku, děkujeme Vám za zakoupení našeho produktu. Tento 
návod spolu se záručním listem, pokladním dokladem a podle možností  
i s obalem a vnitřním obsahem obalu dobře uschovejte.

I. BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
–  Instrukce v návodu považujte za součást spotřebiče a postupte je 

jakémukoliv dalšímu uživateli spotřebiče.
–  Spotřebič je určen pouze pro použití v domácnostech a podobné 

účely! Není konstruován pro použití v kosmetickém salónu nebo 
jiné komerční použití!

–  Tento spotřebič nesmějí používat děti ani osoby 
se sníženými fyzickými, smyslovými či mentálními 
schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí 
a to i když jsou pod dozorem nebo byly poučeny o 
používání spotřebiče bezpečným způsobem a rozumí 
případným nebezpečím. Na děti by se mělo dohlížet, 
aby se zajistilo, že si nebudou se spotřebičem hrát.

–  Strojek nikdy neponořujte do vody! 
–  Při manipulaci se spotřebičem postupujte tak, aby 

nedošlo k poranění osob (např. pořezání) nebo 
k poškození spotřebiče.

–  Nikdy spotřebič nepoužívejte, pokud nepracuje 
správně, pokud upadl na zem a poškodil se.

–  Spotřebič chraňte proti prachu, chemikáliím, nadměrné vlhkosti, 
toaletním potřebám, tekutým kosmetickým přípravkům, velkým změnám 
teplot a nevystavujte ho přímému slunečnímu záření. 

–  Spotřebič nepoužívejte, pokud je roler poškozen, pokud má 
viditelné praskliny nebo trhliny nebo pokud je roler protržen.

–  Strojek není určen pro úpravu srsti, pokožky zvířat.
–  Pokud byl spotřebič skladován při nižších teplotách, nejprve jej 

aklimatizujte, čímž se odstraní ztuhlost mazacího tuku v ložiskách 
a zachová se mechanická pevnost dílů z plastu.

–  Spotřebič ani příslušenství nezasunujte do žádných tělesných otvorů.

Fenité



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


